Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 3,469.20

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 26,450.88

2.3.9.8.02 Accesorios 14,981.28

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 11,469.60

Total 56,370.96

El monto de : **Cincuenta y seis  mil trescientos setenta con 96/100 (56,370.96)